Cartusianum veteranum, anno Domini 1 66^. - 2° Promp-

tuarium gloriae cœlestis in quo habentur ex dictis sancto-

rum praeludia quaedam aeternitatis, collectore Francisco

Ganneron, Cartusiae veterano. Anno Domini 1 663.

Provenant du Mont-Dieu. - i° On lit à la fin cette note, du même Ganne-

ron : « Quoniam oculorum acie hebetata vix pergere possum ad scribendum

« quae supersunt, consulo ut ad majora percipienda liber revelationum ejus

« diligenter revolvatur. »

237. In-folio parvo sur papier et parchemin. - Pétri Rigae
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Aurora. Incipit : « Incipit prologus Pétri in Aurora. Ini-

«cium mundi quales ab origine prima. » Et postea : «Inci-

« piunt de libre- Genesis allégorie et moralitates. Primo facta

« die duo. » — xiv c siècle.

Marqué : « M. xxxix. •» - Sur le premier feuillet : « Hune librum composuit

« Petrus Riga , canonicus Remensis, de quo Trilheoiius, quem descripsit D. Johan-

« nés de Remis monasterii Montis Dei anno i3go. «

N° 238. In-folio sur vélin. (Recueil.) - i° In nomine Patris et

Filii et Spiritus sancti. Incipiunt in expositione beati Job

moralia Gregorii papae urbis Romae per contemplationem

sumpta. Incipit liber vicesimus primus. - 2° Sermo beati

Iheronimi presbiteri ad Paulam et ad virgines sub ea de-

gentes. Incipit : « Cogitis me, o Paula, et Eustochium. » —
XI

e SIÈCLE.

Marqué : « F. 7. Signiaci. »

239. In-folio sur vélin. - B. Hilarii expositio super psalmos.

XII
e SIÈCLE.

Marqué : « B. ai. » - La première page du volume est occupée par cette ins-

cription , tracée en onciales par lignes alternées rouges et vertes :

IN-HOC-VOLVMI
NECONTINETVR
EXPOSITIO BEATI

HYLARII- PICTAVEN
SISËPÎ-SVPERPSAL
MOSNVMERO-QVIN
QVAGINTA-DVOS-
LIBERSANCTEMA
RIE- SIGNIACI •

240. In-folio maximo sur vélin. (Recueil.) - i° Expositio figu-

rativa de sancta cruce Jebsu Christi. - 2 Textus propbeta-

rum minorum ab Osée usque ad Micheam. - 3° Incipit
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liber magistri Stephani, Cantuariensis archiepiscopi, super

duodecim prophetas. — xm e siècle.

Marqué : « A. xxv. de Signiaco. » — i° Commence ainsi : « Incipit prefatio

« libri secundi. Mos apud veteres fuit ut gemino stilo propria conderent opéra. .

.

« Hoc igitur exemplo atque hac de causa ego quidem vilissimus homuntio opus,

« quod in laudem sancte crucis metrico stilo condidi, in prosam vertere cu-

«ravi, ut, quia ob difficultalem ordinis et figurarum necessilatem obscura

« locutio. . . in métro videatur esse, saltim in prosa lucidior fiât. » Le premier